
 

 1 

EDITAL Nº 13/2014 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS, CONFORME EDITAL Nº 09/2013 

 
A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados para comparecer à Secretaria Municipal de 
Educação, situada à Rua Armando Romani, 82 – Centro – Piraquara, no dia 11 de 
fevereiro de 2014: 

 às 13h00m – de 66º ao 95º área da educação. 

  portando a documentação necessária: declaração de matrícula, Xerox do RG e CPF e 
comprovante de residência para o contrato. 

 O não comparecimento do candidato implica na desistência da vaga. 
 
Convocação Área Educação 

Classif NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

66 Ana Karolina Gonçalves de Freitas 23/10/1997 10.357.970-8 90 

67 Bruna Amanda Belenda Artigas 2/11/1997 12.548.083-7 90 

68 Kauana Moreira Senter 6/11/1997 13.398.665-0 90 

69 Brenda Rocha Cardoso 17/11/1997 10.411.280-3 90 

70 Rafaela Raymundo 29/9/1979 7.643.644-4 80 

71 Evelyn Pierini de Souza 6/3/1982 7.986.677-6 80 

72 Francielle de Carvalho Mello 4/7/1984 9.801.891-3 80 

73 Elaine Silva Lourenço Amaral 4/6/1987 9.498.113-1 80 

74 Elisiane Cordeiro Lucio 17/11/1988 10.489.804-1 80 

75 Johnes Tadeu Gomes 22/7/1990 11.007.335-6 80 

76 Jheniffer Fernanda Silva de Campos 14/10/1992 12.964.979-8 80 

77 Renata Candido Ribeiro 13/1/1993 12.531.152-0 80 

78 Suellen da Cruz 25/3/1994 12.616.905-1 80 

79 Brenda Carla Keques Matorizen 3/7/1994 12.957.600-6 80 

80 Esmayla Martinho de Oliveira 11/2/1995 9.464.866-1 80 

81 Danielly Salazario da Silva 12/6/1995 13.163.955-4 80 

82 Vanessa Andrade de Lima 27/3/1996 13.115.145-4 80 

83 Thainara Fernanda Morais Marra 21/5/1996 12.970.790-9 80 

84 Bruna de Fatima Rosario Moraes 22/8/1996 13.427.350-0 80 

85 Josiane Tamires Ribeiro Sauer 15/2/1997 9.633.307-2 80 

86 Gabriela Goulart 23/3/1997 13.203.788-4 80 

87 Jessica de Souza Telles 6/4/1997 13.194.414-4 80 

88 Camila Rodrigues Lustosa 3/7/1997 13.477.342-1 80 

89 Fernanda Carolina Teixeira 14/10/1997 13.676.184-6 80 

90 Maria Luiza Alves 24/10/1997 12.452.550-0 80 

91 Sandra Alves de Oliveira De Campos 7/1/1970 5.052.833-2 70 

92 Karin Branco dos Santos 10/5/1973 5.936.155-4 70 

93 Rute Queiroz Siqueira 8/1/1976 50.238.206-5 70 



 

 2 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 10 de fevereiro 
de 2014.                                                                          

 
                                                   

                                                                      Loireci Dalmolin de Oliveira 
                                                                            Secretária Municipal de Educação 

 

94 Elizangela Gomes da Silva De Souza 3/8/1984 8.322.430-4 70 

95 Luciana Matias da Luz 30/7/1986 9.233.520-8 70 


